Warszawa, dn. .... 1 .9.06RU.. 2007

Wydzial Zaméwien Publicznych
Komenda Stoteczna Policji

WZP- 53%‘4 T3 7

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawy energii
elektrycznej”, WZP —4761/17/236/AG

Wydzial Zamoéwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego zgodnie z art. 38 ust. 1,
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze
zm ), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawcoéw oraz udzielonych przez Zamawiajacego
odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-

mail?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjna?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy drogg korespondencyjna pod warunkiem

bezzwlocznego odestania podpisanej umowy przez Wykonawce na wlasny koszt za posrednictwem poczty

kurierskiej lub postanca.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu

faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciagloci przekazywania przez Zamawiajacego srodkow

finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania si¢ znacznej kwoty
" za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

W przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od OSD w terminie Zamawiajacy nie dopuszcza

mozliwosci wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych).

Pytanie nr 4

Czy dla PPE objetych postepowaniem przetargowym bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz kolejny.

Pytanie nr 5

Kto jest obecnym sprzedawca energii elektrycznej do obiektow objetych postgpowaniem przetargowym?

Odpowiedz na pytanie nr S

Obecnym sprzedawca dla obiektéw objetych postgpowaniem przetargowym w taryfie C11 jest firma
GREEN S. A. 50-304 Wroctaw, ul. Slonimskiego 6. Dla obiektu objetego postepowaniem przetargowym w
taryfie C21 nie ma w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej. Sprzedaz energii rozpocznie si¢
dopiero po zatozeniu opomiarowania.

Pytanie nr 6

SIWZ rozdzial XVI. Ogélne warunki umowy § 7 ustep 5. Zamawiajacy okreslit dzien zapflaty faktur VAT
jako date obcigzenia rachunku Zamawiajacego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu
Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia $wiadczenia pienigznego, a takze zgodnie z zasadami
obowiazujacymi w obrocie gospodarczym, za dziefi zaplaty uznaje si¢ dzien, w ktérym Srodki pienigzne
wplyna na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwiazku z powyzszym
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Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zmiane tresci zapisu w sposob nastepujacy: ..Za dzien zaplaty uznaje
sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy™.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w  imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedlug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tre$¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy przekaze wykonawcy stosowne Pelnomocnictwo do zgloszenia w imieniu Zamawiajacego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania niezbgdnych do przeprowadzenia
procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego przez Zamawiajacego. Zamawiajacy bedzie
ponosil odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego pelnomocnictwa oraz za jego ewentualne
zakwestionowanie przesz OSD.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy, itp.),
ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamdwienia?
Informujemy, Ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwi¢ podjecie dalszych czynnosci,
zwiazanych ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu
Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami.
Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy posiada tytut prawny dla obiektu objetego postgpowaniem.
Pytanie nr 9
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpézniej w dniu
podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie rowniez zalacznik do umowy.
Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii

elektrycznej oraz pelnomocnictwa.
Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajacy niezwlocznie po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawca udostgpni niezbgdne dane do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Udostgpnione przez Zamawiajacego dokumenty nie beda
stanowily zalgcznika do umowy.
Pytanie nr 10
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastepujacych informacji:
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a) Czy Zamawiajgcy posiada wylgcznie umowy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i

umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte s3 na czas

okreslony, czy nieokreslony?

¢) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych uméw kompleksowych/ umoéw sprzedazy energii

elektrycznej?

d) Czy Zamawiajagcy samodzielnie wypowie obowiagzujace umowy w terminach pozwalajacych na

skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

e) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowg o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku punktow

poboru, dla ktérych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktéw poboru,

dla ktorych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas okreslony, w termie umozliwiajagcym skuteczne

przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

f) Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktore

uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jesli tak -

jakie sg terminy wypowiedzen umoéw/aneksow w ramachakcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy informuje, ze

lit. a) posiada oddzielne umowy na sprzedazy energii elektrycznej i na $wiadczenie ustug
dystrybucji.

lit. b) umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreslony,

lit. ¢) umowy sprzedazy energii elektrycznej zawarta na czas okreslony w zwiazku z powyzszym nie ma
okreslonego okresu wypowiedzenia,

lit. d) nie wypowie obowigzujacej umowy, wygasnie ona samoistnie z dniem podanym na umowie, przy
czym bedzie to termin umozliwiajacy przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy.

lit. ¢) posiada umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji,

lit. f)  nie ma zawartej umowy/aneksu do umowy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych.

Pytanie nr 11

Zalgcznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy podal grupe taryfa C21, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
informacje, czy punkt poboru jest punktem istniejacym, czy nowym. Czy Zamawiajacy posiada tzw.
Certyfikat, tj. potwierdzenie mozliwosci swiadczenia ustug dystrybucji dla grupy taryfowej C21.
Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy informuje, ze aktualnie punkt poboru funkcjonuje w taryfie C11. Zostal on zmodernizowany,
w wyniku czego nastgpila zmiana taryfy w tym punkcie poboru na C21 oraz powstalo nowe przylacze -

rezerwowe. Zamawiajacy posiada dokument, ktory potwierdza mozliwos¢ swiadczenia ustug dystrybucji

dla grupy taryfowej C21.

Odpowiedzi na pytania nalezy traktowaé¢ wigzaco dla Stron.

Sporzadzita Alicja Wielegowska-Niepostyn (tel. 226036543) (e~
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